
ETELÄ-HÄMEEN KENNELPIIRIN 
TOKO-CUP 

 
Yleistä: 

Kilpailut ovat epävirallisia. 

Osakilpailuja järjestetään vähintään 3 vuodessa. 

Kilpailun järjestäjänä toimivat Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella tottelevaisuuskoulutusta 
harrastavat yhdistykset erikseen sovittavassa järjestyksessä. 

Osallistumismaksun suuruudesta päättää Toko - jaosto vuosittain. 

Osallistumismaksun suuruus tulee olemaan vuonna 2006: 
5 € ennakkoon ilmoittautuneille/per koirakko ja 7 € paikanpäällä ilmoittautuville. 

Järjestävä seura on velvollinen toimittamaan osakilpailun (myös aikaisempien) tulokset Matti 
Kontkaselle viimeistään kahta viikkoa ennen seuraavan osakilpailun järjestämispäivää. 

Matti Kontkanen hoitaa osakilpailujen tulokset seuraavalle järjestysvuorossa olevalle seuralle. 

Järjestävä seura vastaa järjestämänsä osakilpailun toimivuudesta, hankkii tarvittavat 
toimihenkilöt & tarvikkeet. Järjestävän seuran tulee myös huolehtia siitä, että tuomari tietää 
cup-säännöt 

Järjestävä seura on velvoitettu tilittämään osakilpailun nettotuotosta puolet E-H Kennelpiirin 
tilille: SP Lammi 426013-214165. Tuloista ja menoista on lähetettävä tarkka erittely piirin 
rahastonhoitajalle Esa Pitkäselle. Alkuperäiset tulojen ja menojen kuitit on säilytettävä 
yhdistyksen kirjanpidossa. 

Cup osallistujien tulee edustaa piirin seuroja/piirin alueella toimivaa yhdistystä 
(asuinpaikkakunnalla ei ole siis merkitystä) 

- Jos yhdellä koiralla on useampi ohjaaja, valitaan ohjaajista yksi jonka nimeä käytetään 
tuloslistoissa kaikissa cup-kisoissa (vaihka ohjaajia olisi useampia). 

- Koiran tulee kisata siinä luokassa missä sillä on virallinen kilpailuoikeus. 
 
 
Palkitseminen: 

Kustakin kilpailuluokasta palkitaan kolme (3) parasta koirakkoa jokaisessa osakilpailussa. 

Osakilpailun järjestävä kerho hankkii palkinnot 

  
Jaettaessa palkintoja tulee järjestäjien huomioida seuraavaa: Voittajan tulee saada arvoltaan 
suurin palkinto (eli siis 2-3.sijan palkinnon eivät saa olla verrannollisia 1.sijan palkintoon). 
Ensimmäisen palkinnon tulee vastata arvoltaan osallistumismaksua. 



Palkintokulut katetaan osallistumismaksuilla (eli jokainen järjestäjä hankkii omaan 
osakilpailuunsa palkinnot & vähentää kulut sitten tilityksen yhteydessä kuittien mukaan) 

Cup-voittajat valitaan jokaisesta luokasta, ITU, ALO, AVO,VOI, EVL (5kpl). 

Luokkansa Toko-Cup voittajaksi tulee se koirakko, jonka parhaimpien tulosten yhteenlaskettu 
pistemäärä on kolmen (3) osakilpailun mukaan suurin. 

Cup-voittajan tulee olla osallistunut vähintään kolmeen (3) järjestettyyn osakilpailuun. 

Mikäli useammalle kilpailijalle tulee sama tulos, tuloksen ratkaisee osakilpailujen suurin 
pistemäärä. 

Kaikkien osallistujien pisteet lasketaan normaalisti yhteen, vaikka koirakko vaihtaisi 
kilpailuluokkaa kesken kauden.  

Cup - voittajien kiertopalkinnot (yht.5kpl) on kustannettu piirin Toko-jaoston varoista. 

Kilpailuluokat: 
 
Ituluokka : 
Luokassa kilpailevat koirakot, joiden koulutustaso on vielä riittämätön virallisiin toko-kokeisiin, 
toko-osaaminen on vasta itämässä :o) 
 
Alokasluokka: 
Luokassa kilpailevat koirakot, joiden tavoite on viralliseen toko-kokeeseen osallistuminen tai 
ovat jo osallistuneet virallisiin kilpailuihin siirtymättä vielä alokasluokasta ylempään luokkaan.  
 
Avoinluokka: 
Avoimessa luokassa kilpailevat ne koirakot, joilla on siirtymisvelvollisuus virallisissa kokeissa 
alokasluokasta avoimeen luokkaan. 
 
Halutessaan koiranohjaaja voi jo aiemmin siirtyä kilpailemaan alokasluokasta avoimeen 
luokkaan. 
 
Voittajaluokka: 
Koirakoille, jotka sääntöjen mukaisesti ovat siirtyneet avoimesta voittajaluokkaan. 
 
Erikoisvoittajaluokka: 
Koirakoille, jotka sääntöjen mukaisesti ovat siirtyneet voittajaluokasta erikoisvoittajaluokkaan. 

 
Arvostelu: 

Arvosanat suorituksista ovat 0 - 5 - 5,5 - 6 - 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9 - 9,5 - 10. 

Ituluokka 

Ituluokassa pyritään siihen, että alin annettu pistemäärä liikkeestä on 5. Jos liike epäonnistuu 
ja arvosanaksi tulisi nolla, kilpailija saa uusia liikkeen (ei koske paikallaoloa). 

Jos liike nyt onnistuu, pistemäärä voi olla enintään 5. 



Ohjaaja saa käyttää kaikki mahdolliset motivointikeinot, jotta koira saataisiin toimimaan 
halutulla tavalla. Ohjaajalla on oikeus vapaasti käyttää makupaloja, leluja ja ylimääräisiä 
käskyjä. 

Paikallaololiikkeessä otetaan arvostelussa huomioon ohjaajan sijoittuminen. 

Ohjaaja, joka seisoo koko minuutin ajan aivan koiran edessä, voi saada arvosanaksi 
korkeintaan 5, puolessa välissä oleva 7-8 ja täyden matkan päässä oleva 10. 

Muut luokat 

Kuin virallisissa kokeissa. 
mutta palkitseminen sallittu liikkeiden välissä, pisteitä menettämättä..! 

Liikkeet.  

Ituluokka:  

1. luoksepäästävyys, kerroin 1  
2. paikalla makaaminen, aika 1 min., kerroin 3  
3. seuraaminen kytkettynä, kerroin 4  
4. liikkeestä maahanmeno, kerroin 2  
5. luoksetulo, kerroin 3  
6. liikkeestä seisominen, kerroin 2  
7. estehyppy, kerroin 2  
8. kokonaisvaikutus, kerroin 1 

Muut luokat:  

Kuten virallisissa kokeissa. 


